＜報道関係者各位＞                                            2019 年 9 月 11 日

株式会社善都

株式会社 善都（本社：愛知県豊田市）は、地域貢献活動の一環として可児市との間に大規模災害時における

支援協力に関する協定書を締結しました。

本年 3 月に多治見市と協定を締結、今回の可児市との協定締結で 9 店舗目となります。

■趣旨

 大規模災害発生時において、災害応急対策及び災害復旧対策が円滑に実施されるように株式会社善都が

支援協力を行う。

■支援協力

1.復旧用資材置場の提供

2.災害廃棄物の一時保管場の提供

3.可児市が善都に要請し善都が認めた用途

■締結式

 日  時：2019年9月11日（水） 13時00分～13時30分

 場  所：可児市役所3階 「市長公室」 （ 岐阜県可児市広見1丁目1）

 出席者：可児市長 冨田成輝

可児市総務部長 田上元一

可児市防災安全課長 武藤務

株式会社 善都 代表取締役社長 都筑善雄

株式会社 善都 総務人事部長 伊藤秋

■締結式の模様

株式会社 善都
 災害時における支援協力に関する協定締結

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社善都  広報部 広報課 谷口/森島

〒471－0026 愛知県豊田市若宮町 7-1-11

TEL：0565-35-1234  FAX：0565-35-1188

ＨＰ：https://www.zent.co.jp/

https://www.zent.co.jp/